
TU-16 kaugushüpe 22.01.2019 Jõgeva 

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht

Berit Kukk 9/2/2005 Põltsamaa vald Puurmani MK 4.74 4.88 x 4.83 4.90 4.84 4.90 1

Marii Maria Alund 12/16/2004 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 3.60 4.27 3.90 4.41 4.13 4.59 4.59 2

Hannaleena Liiv 2/4/2005 Mustvee vald Avinurme G 4.19 4.06 x 3.93 4.10 4.40 4.40 3

Birgit Pihlak 8/18/2004 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 3.67 4.36 4.15 3.96 x x 4.36 4

Rebeka Pülsü 6/9/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG x 4.34 4.08 4.19 x x 4.34 5

Anita Rähn 9/17/2005 Põltsamaa vald Puurmani MK 4.22 4.33 x 3.85 3.62 3.65 4.33 6

Christina Siim 12/19/2005 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 3.72 4.04 3.51 4.04 7

Triinu Pikas 2/3/2004 Mustvee vald Avinurme G x  -  -

PU-16 kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht

Roger Saar 5/19/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 4.86 4.81 5.20 5.04 x 4.90 5.20 1

Otto Friedrich Matso 5/19/2005 Mustvee vald Avinurme G x 4.74 4.60 4.60 x 4.30 4.74 2

Andre Paju 1/22/2005 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 4.28 x 3.75 x x 4.62 4.62 3

Heiko Ärtis 12/22/2004 Mustvee vald Avinurme G 3.92 x x x x 4.61 4.61 4

Mattias Mölder 5/15/2005 Mustvee vald Avinurme G 4.55 4.50 4.46 x 4.55 4.48 4.55 5

Sander Koll 8/12/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG x 4.09 3.98 x 3.91 3.78 4.09 6

Kevin Aland 6/1/2005 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool x x x

TU-16 40m

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Berit Kukk 9/2/2005 Põltsamaa vald Puurmani MK 5.7 1

Birgit Pihlak 8/18/2004 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 5.9 2

Marii Maria Alund 12/16/2004 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 6.1 3

Rebeka Pülsü 6/9/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 6.1 4

Anita Rähn 9/17/2005 Põltsamaa vald Puurmani MK 6.2 5

Triinu Pikas 2/3/2004 Mustvee vald Avinurme G 6.3 6

Hannaleena Liiv 2/4/2005 Mustvee vald Avinurme G 6.4 7

Christina Siim 12/19/2005 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 6.8 8

PU-16 40m

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Roger Saar 5/19/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 5.4 1

Andre Paju 1/22/2005 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 5.4 2

Sander Koll 8/12/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 5.7 3

Mattias Mölder 5/15/2005 Mustvee vald Avinurme G 5.7 4

Otto Friedrich Matso 5/19/2005 Mustvee vald Avinurme G 6.0 5

Kevin Aland 6/1/2005 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 6.0 5

Heiko Ärtis 12/22/2004 Mustvee vald Avinurme G 6.0 5

TU-16  45mtj

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Berit Kukk 9/2/2005 Põltsamaa vald Puurmani MK 7.3 1

Birgit Pihlak 8/18/2004 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 7.5 2

Marii Maria Alund 12/16/2004 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 8.7 3

Rebeka Pülsü 6/9/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 8.7 4

Christina Siim 12/19/2005 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 8.9 5

Jõgevamaa noorte sisekergejõustiku meistrivõistlused 2019



Anita Rähn 9/17/2005 Põltsamaa vald Puurmani MK 9.0 6

Triinu Pikas 2/3/2004 Mustvee vald Avinurme G 9.0 7

Hannaleena Liiv 2/4/2005 Mustvee vald Avinurme G 9.1 8

PU-16  45mtj

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Andre Paju 1/22/2005 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 7.7 1

Sander Koll 8/12/2004 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 8.3 2

Mattias Mölder 5/15/2005 Mustvee vald Avinurme G 8.5 3

Heiko Ärtis 12/22/2004 Mustvee vald Avinurme G 8.7 4

Otto Friedrich Matso 5/19/2005 Mustvee vald Avinurme G 9.3 5

TU-14 kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht

Kätriin Palm 7/15/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 4.04 4.49 4.03 4.58 4.39 3.79 4.58 1

Johanna Elisabeth Võsaste2/14/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool x 4.13 4.18 4.15 4.14 4.43 4.43 2

Liisbet Randjärv 3/4/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 4.25 4.25 4.36 4.16 4.30 4.31 4.36 3

Janeli Siim 5/22/2007 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 2.70 2.82 3.11 2.94 x x 3.11 4

Maribel Kalmus 12/27/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 2.93 x 2.72 x x x 2.93 5

PU-14 kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht

Aleksandr Grits 4/10/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 3.77 3.69 4,20 4.05 4.15 4.31 4.31 1

Juss Vilk 1/22/2006 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG x 3.82 3.82 3.86 3.66 x 3.86 2

Timo Ingver 2/21/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 3.85 3.61 3.62 3.34 x x 3.85 3

Sander Tooming 9/20/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool x 3.51 3.37 3.20 3.69 x 3.69 4

Devis Nool 5/29/2006 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 3.27 2.82 3.07 x x x 3.27 5

Joel Vassiljev 1/15/2007 Jõgeva vald Vaimastvere Kool x x 3.24 2.91 1.89 2.01 3.24 6

TU-14 40m

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Kätriin Palm 7/15/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 6.0 1

Johanna Elisabeth Võsaste2/14/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 6.5 2

Mirell Pukki 9/22/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 7.1 3

Janeli Siim 5/22/2007 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 8.2 4

Maribel Kalmus 12/27/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 8.8 5

PU-14 40m

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Timo Ingver 2/21/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 6.3 1

Sander Tooming 9/20/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 6.5 2

Aleksandr Grits 4/10/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 6.6 3

Juss Vilk 1/22/2006 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 6.7 4

Devis Nool 5/29/2006 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 7.0 5

Joel Vassiljev 1/15/2007 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 7.3 6

TU-14 45mtj

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Kätriin Palm 7/15/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 7.8 1

Liisbet Randjärv 3/4/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 8.5 2

Johanna Elisabeth Võsaste2/14/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 8.8 3

Maribel Kalmus 12/27/2006 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 9.1 4



Janeli Siim 5/22/2007 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 11.7 5

PU-14 45mtj

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Juss Vilk 1/22/2006 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 8.8 1

Aleksandr Grits 4/10/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 8.9 2

Timo Ingver 2/21/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 9.0 3

Sander Tooming 9/20/2007 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 9.3 4

Joel Vassiljev 1/15/2007 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 10.2 5

TU-12 kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht

Kärt Lehtla 3/10/2008 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 3.90 3.83 3.99 4.11 4.15 4.12 4.15 1

PU-12  kaugushüpe

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht

Henri Lehtmaa 6/25/2008 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 4.25 4.25 4.30 x x 4.28 4.30 1

Andreas Vilistus 5/24/2009 Mustvee vald Avinurme G 3.78 3.81 3.78 3.71 3.82 3.68 3.82 2

Ats Lääne 7/5/2009 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 3.63 3.41 3.65 3.51 3.24 3.39 3.65 3

Ats Renser 8/16/2009 Mustvee vald Avinurme G 3.06 x 3.17 x x 3.22 3.22 4

PU-12 40m

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Henri Lehtmaa 6/25/2008 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 6.4 1

Andreas Vilistus 5/24/2009 Mustvee vald Avinurme G 6.6 2

Ats Renser 8/16/2009 Mustvee vald Avinurme G 7.1 3

Ats Lääne 7/5/2009 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 7.1 4

PU-12 45mtj

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht

Henri Lehtmaa 6/25/2008 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 8.3 1

Andreas Vilistus 5/24/2009 Mustvee vald Avinurme G 9.3 2

Ats Lääne 7/5/2009 Jõgeva vald Jõgeva Põhikool 9.6 3

Ats Renser 8/16/2009 Mustvee vald Avinurme G 9.9 4

Peakohtunik Piret Koll

Sekretär  Epp Hoovi


